.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CREDICARU SC/RS

CNPJ: 00.694.389/0001-12

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

02/2025
1.304.755.264
8.545.663
1.283.945.737
185.845.884
24.045.448
105.101.576
105.005.514
96.062
903.681.540
65.271.289
113.666
4.300.969
12.727.652
251.981
(5.130.403)
1.304.755.264
1.304.755.264
492.590.568
111.471.503
381.119.065
555.964.566
163.257.257
388.165.222
388.162.641
2.582
4.292.382
249.705
1.849.381
834.744
16.955.910
228.765.513
54.747.939
166.036.953
7.980.620
7.794.582
42.272.758
(34.478.175)
1.304.755.264

01/2025
1.255.503.844
8.307.012
1.236.707.067
196.065.349
24.049.156
69.255.230
69.149.604
105.626
885.984.247
61.353.085
109.721
2.453.497
12.794.837
251.981
(5.120.272)
1.255.503.844
1.255.503.844
469.624.614
102.995.922
366.628.693
538.290.136
160.948.056
372.587.160
372.586.268
892
4.283.720
471.201
1.848.575
949.370
12.020.612
228.742.262
54.754.534
166.036.953
7.950.775
4.028.274
22.559.001
(18.530.727)
1.255.503.844



