



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS
SICOOB CREDICARU SC/RS
CNPJ: 00.694.389/0001-12
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	1.304.755.264	1.255.503.844
DISPONIBILIDADES	8.545.663	8.307.012
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.283.945.737	1.236.707.067
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	185.845.884	196.065.349
Títulos e Valores Mobiliários	24.045.448	24.049.156
Relações Interfinanceiras	105.101.576	69.255.230
Centralização Financeira	105.005.514	69.149.604
Outras Relações Interfinanceiras	96.062	105.626
Operações de Crédito	903.681.540	885.984.247
Outros Ativos Financeiros	65.271.289	61.353.085
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	113.666	109.721
OUTROS ATIVOS	4.300.969	2.453.497
IMOBILIZADO DE USO	12.727.652	12.794.837
INTANGÍVEL	251.981	251.981
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(5.130.403)	(5.120.272)
TOTAL DO ATIVO	1.304.755.264	1.255.503.844
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.304.755.264	1.255.503.844
DEPÓSITOS	492.590.568	469.624.614
Depósitos à Vista	111.471.503	102.995.922
Depósitos à Prazo	381.119.065	366.628.693
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	555.964.566	538.290.136
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	163.257.257	160.948.056
Relações Interfinanceiras	388.165.222	372.587.160
Repasses Interfinanceiros	388.162.641	372.586.268
Outras Relações Interfinanceiras	2.582	892
Obrigações por Empréstimos e Repasses	4.292.382	4.283.720
Outros Passivos Financeiros	249.705	471.201
PROVISÕES	1.849.381	1.848.575
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	834.744	949.370
OUTROS PASSIVOS	16.955.910	12.020.612
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	228.765.513	228.742.262
CAPITAL SOCIAL	54.747.939	54.754.534
RESERVAS DE SOBRAS	166.036.953	166.036.953
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	7.980.620	7.950.775
CONTAS DE RESULTADO	7.794.582	4.028.274
RECEITAS	42.272.758	22.559.001
DESPESAS	(34.478.175)	(18.530.727)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.304.755.264	1.255.503.844